[image: image1.png]

[image: image2.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

И81Н2ОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

                           ҠАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСЯНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           30 март 2023 й.                        № 7                        30 марта 2023 г.

   И81н2ол а.                                                           с. Исянгулово

Об изменении состава общественной комиссии по вопросам      подготовки и реализации муниципальной программы     «Формирование современной городской среды в сельском поселении Исянгуловский сельсовет муниципального района  Зианчуринский район Республики Башкортостан» муниципальной программы     «Формирование современной городской среды в сельском поселении Исянгуловский сельсовет муниципального района  Зианчуринский район Республики Башкортостан»

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях повышения уровня благоустройства сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан и создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности населения в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в сельском поселении Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан», п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести следующие изменения  в состав общественной комиссии по вопросам      подготовки и реализации муниципальной программы     «Формирование современной городской среды в сельском поселении Исянгуловский сельсовет муниципального района  Зианчуринский район Республики Башкортостан» муниципальной программы     «Формирование современной городской среды в сельском поселении Исянгуловский сельсовет муниципального района  Зианчуринский район Республики Башкортостан»:
    1.1. Вывести из состава комиссии

- З.Р.Махъянов –  и.о. директора муниципального унитарного предприятия  сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан «Жилищно-коммунальная, строительная кампания»;

- Г.Р. Шайнурова – управляющий делами СП Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район РБ;

- Г.Ш. Тукбаев – гл. архитектор Администрации  муниципального района Зианчуринский район РБ;

- М.Н. Байбулатова – председатель Совета ветеранов администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан;

- Г.А. Кульмухаметова – председатель Совета женщин администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан;

- И.Б. Бакиров – начальник ГИБДД Отдела МВД России по Зианчуринскому району

            1. 2. Ввести в состав комиссии:

- Н.Х. Низамутдинов - директор муниципального унитарного предприятия  сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан «Жилищно-коммунальная, строительная кампания»;

- Л.А. Псянчина – помощник главы администрации СП Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район РБ;

- Л.В. Рамазанова -  управляющий делами администрации СП Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район РБ;
- А.М. Бадамшин  председатель Совета ветеранов администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан;

 - К.Г. Хайбуллина - председатель Совета женщин администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан;

- Х.А. Тансыккужин – зам. начальника полиции по ООП Отдела МВД России по Зианчуринскому району РБ;

- А.З. Валеев - гл. архитектор Администрации  муниципального района Зианчуринский район РБ;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника  главы  Администрации сельского поселения Исянгуловский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Псянчину Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                 Р.Р. Масягутов